
8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

Ochrona praw człowieka

godz. 11.45-14.15

s. 215/17a
JA

(zajęcia łączone)

budynek ACKJ, s. 201

ROZKŁAD ZAJĘĆ - SSA II st. II r.

Godzina PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

JN

(zajęcia łączone)

budynek WNS, ul. Krakowska*

Przygotowywanie i finansowanie 

projektów Unii Europejskiej 

godz. 10.00-12.30

s. 320

Podstawy audytu w administracji 

publicznej

godz. 09.00-11.30

s. 215

Prawo pracy w podmiotach leczniczych

godz. 14.15-16.45

s. 215/121

Ochrona praw człowieka 25 w: dr Ewa Michałkiewicz-Kądziela

Podstawy audytu w administracji 

publicznej
15 w: dr hab. Krystyna Nizioł, prof. US

Godziny

25

Przedmiot Wykładowca

Prawo ochrony konkurencji i 

konsumentów
w: dr Szymon Słotwiński 

Przygotowywanie i finansowanie 

projektów Unii Europejskiej 
30 k: dr Natalia Marska Dzioba konwersatoria w terminach: 2.X; 9.X; 16.X; 23.X; 30.X; 6.XI; 13.XI; 20.XI; 27.XI; 4.XII

wykłady w termianach: 18.X; 25.X; 8.XI; 15.XI; 22.XI; 6.XII; 13.XII; 20.XII; 10.I (10.I zajęcia trwają 1h)

wykłady w terminach: (sala 215): 3.X; 10.X; 17.X; 24.X; 31.X; (sala 17a): 7.XI; 14.XI; 21.XI; 28.XI (zajęcia 28.XI trwają 1h w 

godz. 13.30-14.15)

Uwagi

wykłady w terminach: 3.X; 10.X; 17.X; 24.X; 31.X

Dyżur dydaktyczny

godz. 11:45-13:15

Seminarium 

s. 320

godz. 8:15-11:30

Organizacja systemu udzielania 

świadczeń zdrowotnych

godz. 10.45-13.15

s. 305

Administracja systemu ochrony zdrowia

godz. 8.15-10.45

s. 121

System ochrony praw pacjenta

godz. 16.00-18.30

s. 205 M18

Prawo ochrony konkurencji i 

konsumentów

godz. 10.00-12.30

s. 320



sala * mieści się przy ul. Krakowskiej 71; Kampus Wydziału Humanistycznego 

* zajęcia z oznaczeniem M16-18 odbywają się w salach rozmieszczonych w budynkach przy ul. Mickiewicza 16-18

 (budynki Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych)

 pozostałe sale znajdują się w budynku przy ul. Narutowicza 17a

k:  dr Michał Białkowski 

Organizacja systemu udzielania 

świadczeń zdrowotnych

Prawo pracy w podmiotach 

leczniczych

System ochrony praw pacjenta

30

30

30

30 prof. dr hab. Janusz Sługocki https://wpia.usz.edu.pl/student/seminaria-terminy-r-a-23-24/

l: mgr Magdalena Kisiel-Spychała 

Seminarium 

Język niemiecki 30 lektoraty: co tydzień

Język angielski 30 l: mgr Zdzisław Pawłowski lektoraty: co tydzień

Administracja systemu ochrony 

zdrowia
15 k: dr Bartosz Wilk

k: dr Bartosz Wilk

k: dr Joanna Szyjewska-Bagińska 

konwersatoria w terminach: 27.X; 3.XI; 10.XI; 17.XI; 24.XI

konwersatoria w terminach: 27.X; 3.XI; 10.XI; 17.XI; 24.XI; 1.XII; 8.XII; 22.XII; 12.I; 19.I 

konwersatoria w terminach: (sala 215): 3.X; 17.X; 24.X; (sala 121): 7.XI; 14.XI; 21.XI; 28.XI; 5.XII; 12.XII; 19.XII

konwersatoria w terminach: 4.X; 11.X; 18.X; 25.X; 8.XI; 15.XI; 22.XI; 29.XI; 6.XII; 13.XII
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